ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara,
Bahia. E‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980‐000

CNPJ: 13.922.596/0001‐29 – Telefone: (75) 3364‐2161

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

IN-013-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0381004/2024

O chefe de Gabinete do Município de Iraquara, nos termos do art. 74, inciso "II" da Lei 14.133/2021,
torna público, que RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação IN-013-2024, para fins do serviço de
contratação direta de pessoa Jurídica para apresentação de show musical da atração “ZÉ FELIPE”
que será realizado no dia 16 de junho de 2024 no São João Antecipado na cidade de Iraquara-BA,
representada por empresário exclusivo FORVIBES MUSIC LTDA, inscrita no CNPJ nº
26.940.667/0001-68. Valor a ser pago será de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) dividido
em duas parcelas, sendo 50% no ato da assinatura e 50% no dia da realização do show. Prazo de
validade: de 10 de abril de 2024 a 10 de julho de 2024.

Iraquara, 10 de abril de 2024

____________________________________________

Vinícius Moreira da Silva
Chefe de gabinete

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 091/2024”

Ref. PROCESSO n.º 0381004/2024, IN-013-2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: FORVIBES MUSIC LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.940.667/0001-68.
Valor a ser pago é de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) dividido em duas parcelas, sendo
50% no ato da assinatura e 50% no dia da realização do show. OBJETO: contratação direta de pessoa
Jurídica para apresentação de show musical da atração “ZÉ FELIPE” que será realizado no dia 16 de
junho de 2024 no São João Antecipado na cidade de Iraquara-BA. PRAZO: de 10 de abril de 2024 a
10 de julho de 2024. Iraquara, 10 de abril de 2024, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito
Municipal.

		2024-04-11T16:42:17-0300